



دبیر قرار گاه جهادی شهید لاجوردی در گفت‌وگو با «جوان»:

رزمایش جهادی مکتب حاج قاسم برای حمایت از زندانیان و خانواده آنهاست

یکی از مهم ترین زمینه‌هایی که می‌تواند تمام ابعاد زندگی هر خانواده را تحت تأثیر قرار دهد، عدم توجه به وضعیت کسانی است که به دلایل مختلف در زندان به‌سر می‌ی‌ند. زندانی شدن سر پرست خانواده زمینه‌ساز بروز آسیب‌های اجتماعی فراوان برای اعضای خانواده زندانیان است. حالا و به منظور جلوگیری از هم‌پاشیدگی کانون گرم خانواده زندانیان و کاهش زمینه بروز آسیب‌های اجتماعی و حمایت از آنها، قرارگاه شهید لاجوردی در استان مرکزی اقدام به حمایت و ارائه خدمت به این خانواده‌ها کرده است. دبیر قرار گاه جهادی شهید لاجوردی در گفت‌وگو با «جوان» با بیان اینکه برگزاری رزمایش جهادی مردمی مکتب حاج قاسم ویژه زندانیان و خانواده‌های آنان تا ۲۲ بهمن ادامه خواهد داشت، مساعدت و کمک برای تحصیل فرزندان زندانیان، مشاوره‌های اجتماعی، تهیه چغیزه به و توجه به بخش اشتغال زودبازده در زندان را از جمله محورهای این رزمایش عنوان می‌کند. ■ ■ ■

سیدعباس حسینی دبیر قرار گاه جهادی شهید لاجوردی استان مرکزی از برگزاری رزمایش جهادی مردمی مکتب حاج قاسم ویژه زندانیان و خانواده‌های آنان از تاریخ ۱۳ دی ماه تا ۲۲ بهمن به صورت سراسری در سطح استان مرکزی خبر داده می‌گوید: عدالت محوری و توجه به افشار ضعیف و مظلوم از ویژگی‌های مهم مکتب حاج قاسم به شمار می‌رود چرا که راهی و یازگشت به آغوش جامعه و داشتن زندگی سالم و پاک امروز برای زندانیان و خانواده‌هایشان از اولویت‌های جامعه اسلامی است. وی ادامه می‌دهد: در حال حاضر مردم‌داری و داشتن نگاه خدمت به آحاد جامعه از ضروریات اصلی برای نظام اسلامی محسوب می‌شود که نقش جوانان مؤمن با روحیه اشتغال‌طلبی و جهادی تکمیل‌کننده این راه ارزشمند تاریسدن به مقصود و هدف والای پیش‌رو است.

دبیر قرار گاه جهادی شهید لاجوردی استان مرکزی با بیان اینکه این رزمایش در ابعاد مختلف به صورت سراسری در استان برگزار می‌شود، تصریح می‌کند: برگزاری برنامه‌های فرهنگی، ورزشی و مسابقه‌پرزگ نقاشی با موضوع شهادت حاج قاسم و حمایت از خانواده‌های آنان از جمله برنامه‌های مهم این قرارگاه در استان است.

حسینی می‌گوید: مساعدت‌های کمک تحصیلی برای فرزندان آسیب‌دیده و نیازمندا، ارائه مشاوره‌های اجتماعی و برگزاری برنامه‌های فرهنگی و ورزشی در زندان نیز از دیگر برنامه‌های این قرار گاه است که می‌تواند کمک شایانی در ارتقا کار و رسیدن به هدف باشد.

وی عنوان می‌کند:تهیه چغیزه به آسان برای فرزندان زندانیان باهدف کمک به خانواده‌های آنان جهت برطرف نمودن دغدغه و مشکلات این عزیزان انجام خواهد شد که کالاهای آماده شده در اختیارشان قرار می‌گیرد.

به گفته حسینی، توجه به بخش اشتغال زودبازده در زندان از محورهای دیگر این رزمایش است که با بررسی‌های انجام شده و هماهنگی با کارگاه‌ها و استفاده از ظرفیت زندانیان به ویژه تالیو دوزی و خیاطی می‌توان حمایت‌های خوبی در این خصوص انجام داد.

وی یادآور می‌شود: جهت کمک به وضعیت معیشتی و حلال روز و آسیب‌دیده خانواده‌های زندانیان با برنامه‌ریزی‌های انجام شده تعداد ۵۰۰ بسته غذایی برای آنان در نظر گرفته شده که در اختیارشان قرار می‌گیرد. وی خاطر نشان می‌کند: همدلی و مشارکت نهادهای انقلابی به ویژه اداره کل زندان ها، سپاه و بسیج، دادگستری، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)، بنیاد علوی، بنیاد احسان و حمایت‌های خیرین و آحاد مردم در این رزمایش جهادی ستورنی است و ان‌شاءالله بتوانیم نتایج خوبی و ثمرات ماندگاری در این طرح جهادی داشته باشیم.

دبیر قرارگاه جهادی شهید لاجوردی استان مرکزی با اشاره به نقش گروه‌های جهادی در تحقق شعار سال با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری می‌گوید: گروه‌های جهادی باید صدای تولید و مطالبه‌گر باشند و در زمینه اشتغال‌های زودبازده برای خانواده‌های نیازمند فعالیت و از ایده‌ها حمایت کنند.

وی تأکید می‌کند: به کارگیری زندانیان در راستای تولید، اشتغال قرارگاه جهادی برای زندانیان و خانواده‌های آنها ثمرات خوبی دارد که قدهای خوبی برداشته است.



تشییع پیکر مطهر ۶ شهید دفاع مقدس در سمنان

۱۴ سمنان
پیکر پنج شهید گمنام و یک شهید تازه تفحص شده، دوران دفاع مقدس

برای تشییع و خاکسپاری وارد سمنان شد. مراسم استقبال از پیکر مطهر پنج شهید گمنام دوران دفاع مقدس و یک شهید تازه تفحص شده از دلاور مران از تش در آستانه سالروز شهادت سردار شهید قاسم سلیمانی و با حضور پرشور مردم و مسئولان سمنان، از کوشک امام ز(ع) یادمان شهدای گمنام قوسم به سمت مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس برگزار شد. شهید حسن یونسین از شهدای تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس از تش از شهرستان شاهرود است که بعد از ۳۶ سال پیکرش شناسایی و خیر آن به خانواده‌اش اعلام شد. همچنین اقدام نماز بر پیکر پاک شهدا و مجلس بزرگداشت شهادت سردار دل‌ها، حاج قاسم سلیمانی و تجلیل از زندمگان مدافعان حرم ساعت ۹:۳۰ دقیقه امروز دوشنبه، ۱۳ دی‌ماه در بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان سمنان برگزار سپس پیکر مقدس شهدا به شهرستان‌ها تحویل داده می‌شود. مراسم خاکسپاری پیکر شهادر روز پنج‌شنبه ۱۶ دی‌ماه هم‌زمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) در پنج نقطه تعیین‌شده در شهرستان‌های شاهرود و سمنان برگزار می‌شود. صدوسیما می مرکز سمنان، دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان سمنان، قرارگاه عملیاتی ۸۸ دولتیقرار تش، گروه بافنده هوایی محرم شاهرود و شهر بیارجمند، مکان تدفین این شهدای گمنام است.

دوشنبه ۱۳ دی ۱۴۰۰ | ۳۹ جلدی‌اموال ۱۴۴۳ | سرویس شهرستان ۸۸۴۹۸۴۱

محرومیت‌زدایی سپاه از ۱۰ دهستان لرستان

به همت پنج کار گروه سپاه در بخش‌های فرهنگي، سلامت، تعليم و تربيت، زیرساخت‌واشتغال‌طرح‌های محرومیت‌زدایی در ۱۰ دهستان لرستان اجرا می‌شود. سردار عباس علیشاهی جانشین قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه لرستان با بیان اینکه تشکیل این قرارگاه یکی از اقدامات سپاه در سراسر کشور است، گفت: تاکنون در هشت دهستان با ضریب محرومیت ۸،۷ و ۹ در پنج کار گروه زیرساخت، فرهنگي، سلامت، تعليم و تربيت و اشتغال کارهای اساسی انجام گرفته است. وی افزود: با توجه به اینکه وضعیت شغلی روستاییان عمدتاً کشاورزی یا دامداری به روش‌های سنتی است در کار گروه اشتغال ایجاد شد تا این روستاییان با کمک امکانات دولتی و مردمی تلاش‌های خوبی به همت قرار گاه پیشرفت و آبادانی سپاه انجام شده است. جانشین قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه لرستان ادامه داد: این کار گروه به‌عنوان مهم‌ترین زیرساخت در قرارگاه پیشرفت و آبادانی، باید فضا و زیرساخت را که از مهم‌ترین اقدامات است، فراهم کند. وی افزود: در بسیاری از دهستان‌های محروم که از داشتن راه



داشتم، اما در سال جاری این تعداد به ۱۰ نقطه کاهش یافته است. وی افزود: در چند روز اخیر، مشکل سه نقطه برطرف ومشکل بقیه نقاط بارش بعدی حل خواهد شد.مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب خوزستان تصریح کرد:بعد از سفر رئیس‌جمهور به خوزستان، تعداد اکیپ‌های ماهفت براب شد و این در حالی است که در حال حاضر این تعداد به ۱۴۱ جبهه کاری فعال در سطح شهر اهواز افزایش یافته است. کرمی‌نژاد با بیان اینکه تعداد حدود ۵۵ جبهه کاری مربوط به قرارگاه خاتم‌الانبیاء ومابقی نیز مربوط به پیمانکاران است، افزود: در حال اجرای یک خط به طول ۱ کیلومتر در اهواز هستیم که فاضلاب را جمع‌آوری می‌کند.

تشییع پیکر پاک ۴ نام‌آور سال‌های حماسه و ایثار بوشهر

پیکر پاک چهار نام‌آور سال‌های دفاع مقدس که تازه تفحص شده‌اند در بوشهر تشییع شدند. سرهنگ علیرضا غربی‌مدیرکل بنیادحفظ‌آثار وارشاد دفاع مقدس بوشهر در جریان مراسم تشییع پیکر پاک چهار نام‌آور سال‌های دفاع مقدس گفت:دوشهیددر شیرینوشهرستان کنگان دوشهیددر تنگارم شهرستان دشتستان به‌خاک سپرده خواهند شد.وی افزود:غروب ۱۵دی مراسم وداع با پیکر این چهار شهید در حسینیه تارالله بوشهر برگزار می‌شودوصبح ۱۶دی نیز این چهار پیکر مطهر در بوشهر تشییع می‌شود وسپس دوشهیدبه شیرینوشهرستان کنگان و دوشهید به تنگارم شهرستان دشتستان فرستاده می‌شوند تا هم‌زمان با شهادت حضرت زهرا(س) در این دو نقطه به خاک سپرده شوند. غربی‌گفت:در ۶۵نقطه استان ۱۶۲ شهید گمنام به‌خاک سپرده شده‌اند که با این چهار شهید، شمار شهیدان گمنام خاکسپاری شده به ۱۶۴ شهید می‌رسد.

از جمله آثار ثبت شده در فهرست آثار ملی هستند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان از اجرای پروژه آبرسانی به ۸۲ روستای خاش از منطقه کارواندار خبر داد. علیرضا قاسمی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان از اجرای پروژه آبرسانی به خاش از منطقه کارواندار به عنوان منبع سوم تأمین آب در این منطقه خبرداد و گفت:تف یک آبرسانی به ۸۲ روستای شهرستان خاش در آستانه اجرا قرار دارد. وی افزود: آب شرب شهر خاش با جمعیت حدود ۶۵ هزار نفر از منابع آب زیرزمینی دشت کلچات و دورین تأمین می‌شود و هیچ منبع آبی در این شهر وجود ندارد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان ادامه داد: به منظور کنترل تنش آبی در خاش، سالانه یک حلقه چاه در کلچات حفر و تجهیز شده است و در حال حاضر تأمین آب شهر خاش مجموعاً با

توزیع ۲۲ هزار بسته معیشتی هم‌زمان با سالگرد شهادت سردار سلیمانی

به گفته معاون روابط عمومی سپاه حضرت ابوالفضل(ع) لرستان ۲۲ هزار بسته معیشتی به همت بسیج سازندگی و پایگاه‌های مقاومت ایستادن هم‌زمان با سالگرد شهادت سردار سلیمانی توزیع می‌شود. آیت‌دولت‌پور معاون روابط عمومی سپاه حضرت ابوالفضل(ع) لرستان با اشاره به برگزاری رزمایش مؤمنانه هم‌زمان با سالگرد شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: در کل کشور ۲ میلیون بسته معیشتی بین خانواده‌های نیازمند شناسایی شده توزیع می‌شود که سهم استان از این تعداد ۲۲ هزار بسته معیشتی است که از سوی بسیج سازندگی و پایگاه‌ها مقاومت انجام می‌شود. وی افزود: این رزمایش در راستای محرومیت‌زدایی و کمک به افشار نیازمند انجام می‌شود. معاون روابط عمومی سپاه حضرت ابوالفضل(ع) لرستان با اشاره به فرارسیدن ۱۳ دی ماه و دومین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی اعلام کرد: با توجه به فرارسیدن دومین سالگرد شهید سلیمانی امروز ساعت ۱۰ صبح این مراسم در مصلائ العتدیر خرم‌آباد و به صورت هم‌زمان در دیگر شهرستان‌ها نیز با حضور مسئولان و آحاد مردم برگزار می‌شود.

دوشنبه ۱۳ دی ۱۴۰۰ | ۳۹ جلدی‌اموال ۱۴۴۳ | سرویس شهرستان ۸۸۴۹۸۴۱

بوستان لاکان، سرانه فضای سبز شهر رشت را ۳۱ برابر می‌کند

شهردار رشت از سه‌برابر شدن سرانه فضای سبز عمومی این شهر با ایجاد پارک ۵۰۰ هکتاری لاکان خبر داد. سیدامیرحسین علوی، شهردار رشت گفت: با همکاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان پارک ۵۰۰ هکتاری لاکان را که هم‌اکنون مربوطه‌بسرای محرومیت‌زدایی دهستان‌ها استفاده می‌کنیم. این مسئول افزود: ساخت ۲۶ مسجد، خانه‌علم و غیرالخانه در دهستان‌های محروم، ساخت ۲۲ مدرسه با کمک خیران در ششراهلی که به دلیل صعب‌العبور بودن منطقه نوسازی مدارس نتوانسته مدرسه بسازد، احداث ۹۰ قفزه سرویس بهداشتی و حمام، آبرسانی به ۲۴ روستا و همچنین استقرار ۱۵ کانکس برای دهستان‌هایی که مدارس کپری داشتند از جمله اقدامات قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه استان است. علیشاهی ادامه داد: قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه استان هم‌اکنون در دهستان‌های ذلقی شرقی و شول‌آباد شهرستان الیگودرز، بخش پایی و دهستان کشور در خرم‌آباد، میان‌کوه غربی، تخت‌چاپ شهرستان بلدختر و همچنین دومیرگ جنوبی شهرستان دلفان و دهستان قلابی در شهرستان الشتر فعالیت می‌کند.



آن گفت: زیرسازی این پروژه ۹۰ درصد پیشرفت دارد و ۱۰۳ کیلومتر در مسیر هم از سمت اردبیل و از سمت میانه به سمت اردبیل ریل‌گذاری شده است. وی افزود: ایستگاه‌های مسیر هم ۷۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و براساس برنامه زمان‌بندی شده در شش ماهه اول سال آینده قابل بهره‌برداری است. معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور ادامه داد: طول مسیر چهار خطه کردن اردبیل – سرچم برای اتصال به آزادراه تهران به تبریز هم ۱۷۸ کیلومتر است که اجرای ۲۲ کیلومتر آن به اتمام رسیده و بخش زیادی به بهره‌برداری رسیده است.

۱۷ اثر تاریخی اصفهان در فهرست آثار ملی ثبت شد

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با صدور نامه‌ای به استاندار اصفهان ثبت هفت اثر تاریخی در این استان را در فهرست آثار ملی تأیید کرد. عزت‌الله ضرامی وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در نامه‌ای به استاندار اصفهان از ثبت هفت اثر ملی تاریخی در این استان خبر داد. برپایه این خبر، خانه‌خوانه‌نابین واقع در شهر نابین، خانه طهرانچی (سرای سهراب) واقع در کاشان، مجموعه دستکند زیرزمینی سفیدشهر واقع در شهر سفیدشهر شهرستان آران و بیدگل، سردانه سفیدشهر واقع در شهرستان آران و بیدگل، شهر سفیدشهر، قلعه یاقوری (خان) طالخونچه واقع در شهرستان مبارک، بخش مرکزی شهر طالخونچه، مجموعه باغ احمدخان فاتح‌الملک واقع در شهرستان اصفهان وخانه پرورش واقع در شهرستان اصفهان، از جمله آثار ثبت شده در فهرست آثار ملی هستند.

آب بهداشتی به ۸۳ روستای خاش می‌رسد

جمعیت ۴۴ هزار و ۹۵۷ نفر دارای شبکه آبرسانی این کارشناس شرکت آب‌وفاضلاب به‌بخشی از طرح‌ها و برنامه‌های آبرسانی روستایی شهرستان خاش در سال‌جاری اشاره کرد و ادامه داد: در قالب مجتمع آبرسانی شهید خیابانیان، به منظور آبرسانی به ۸۲ روستای حومه خاش، در سال جاری مبلغ ۲۹ میلیارد تومان از محل بودجه عمومی و محرومیت‌زدایی به طرح ابلاغ شده است و بر این اساس یک این طرح در دست اجرا قرار خواهد گرفت. قاسمی به‌وضعیت‌طرح‌دیگر این شهرستان با عنوان طرح آبرسانی به مجتمع ۴۸ روستایی دشت ایخان اشاره کرد و گفت: ۱۱ روستای این مجتمع به شبکه آب متصل شده و هشت روستای دیگر تا پایان سال آبرسانی خواهد شد. وی افزود: در صورتی که ردیف اعتباری در بخش روستایی ویژه در نظر گرفته‌شود تمامی طرح‌های در دست‌اجرای این شرکت اجرا خواهد شد.

۲۰۰ میلیارد تومان صورت گرفت و در حال حاضر انتخاب پیمانکار در مراحل نهایی قرار دارد. وی با بیان اینکه شهرستان خاش در حال حاضر دارای ۴۸۴ روستاست، افزود: از این تعداد ۲۰۱ روستا با

هویت ۲ تن از شهدای گمنام قم شناسایی شد

هویت یکی از شهدای گمنام دوران دفاع مقدس و یک شهید مدافع حرم تیپ فاطمیون شناسایی و به خانواده آنها بازمی‌گردد. شهید محمدحسن خجسته از شهدای گمنام دوران دفاع مقدس و شهید سیدمحمد حسینی از شهدای مدافع حرم تیپ فاطمیون شناسایی و مسئولان سپاه قم خبر احرار از هویت آنان را به خانواده‌هایشان اعلام کردند. شهید محمدحسن خجسته متولد سال ۱۳۴۶ در سپاه درود استان لرستان به جبهه‌های حق علیه باطل در دوران دفاع مقدس اعزام شده‌بود، در سال ۶۴در عملیات عاشورای دو به درجه رفیع شهادت نائل شد پس از ۳۶ سال هویت وی شناسایی شد. همچنین شهید سیدمحمد حسینی متولد سال ۴۵ از فرماندهان تیپ فاطمیون در ۱۶ اردیبهشت سال ۹۵ در نبرد با گروهک‌های تروریستی و تکفیری به درجه رفیع شهادت نائل آمد. این شهید افغانستانی والا مقام که در تیپ فاطمیون حضور داشت، در منطقه خان طومان به شهادت رسید. جانشین‌نماینده‌گی ولی‌فقیه‌و دیگر مسئولان سپاه علی‌بن‌ابی‌طالب(ع) قم نیز باحضور در منزل این دو شهید‌والامقام احراز هویت آنان را به خانواده‌هایشان اعلام کردند.

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با صدور نامه‌ای به استاندار اصفهان ثبت هفت اثر تاریخی در این استان را در فهرست آثار ملی تأیید کرد. عزت‌الله ضرامی وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در نامه‌ای به استاندار اصفهان از ثبت هفت اثر ملی تاریخی در این استان خبر داد. برپایه این خبر، خانه‌خوانه‌نابین واقع در شهر نابین، خانه طهرانچی (سرای سهراب) واقع در کاشان، مجموعه دستکند زیرزمینی سفیدشهر واقع در شهر سفیدشهر شهرستان آران و بیدگل، سردانه سفیدشهر واقع در شهرستان آران و بیدگل، شهر سفیدشهر، قلعه یاقوری (خان) طالخونچه واقع در شهرستان مبارک، بخش مرکزی شهر طالخونچه، مجموعه باغ احمدخان فاتح‌الملک واقع در شهرستان اصفهان وخانه پرورش واقع در شهرستان اصفهان، از جمله آثار ثبت شده در فهرست آثار ملی هستند.

آن گفت: زیرسازی این پروژه ۹۰ درصد پیشرفت دارد و ۱۰۳ کیلومتر در مسیر هم از سمت اردبیل و از سمت میانه به سمت اردبیل ریل‌گذاری شده است. وی افزود: ایستگاه‌های مسیر هم ۷۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و براساس برنامه زمان‌بندی شده در شش ماهه اول سال آینده قابل بهره‌برداری است. معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور ادامه داد: طول مسیر چهار خطه کردن اردبیل – سرچم برای اتصال به آزادراه تهران به تبریز هم ۱۷۸ کیلومتر است که اجرای ۲۲ کیلومتر آن به اتمام رسیده و بخش زیادی به بهره‌برداری رسیده است.



آن گفت: زیرسازی این پروژه ۹۰ درصد پیشرفت دارد و ۱۰۳ کیلومتر در مسیر هم از سمت اردبیل و از سمت میانه به سمت اردبیل ریل‌گذاری شده است. وی افزود: ایستگاه‌های مسیر هم ۷۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و براساس برنامه زمان‌بندی شده در شش ماهه اول سال آینده قابل بهره‌برداری است. معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور ادامه داد: طول مسیر چهار خطه کردن اردبیل – سرچم برای اتصال به آزادراه تهران به تبریز هم ۱۷۸ کیلومتر است که اجرای ۲۲ کیلومتر آن به اتمام رسیده و بخش زیادی به بهره‌برداری رسیده است.

از جمله آثار ثبت شده در فهرست آثار ملی هستند.

روستاییان نای بند صاحب اینتر نت پر سرعت همراه شدند

به گفته مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی ۱۵۰ خانوار روستایی در نای بند از مزایای اینترنت پر سرعت همراه برخوردار شدند. مصطفی بهی مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی با بیان اینکه در ادامه طرح توسعه زیرساخت‌های شبکه ملی اطلاعات، سایت همراه روستایی نای‌بند طیس به تکنولوژی نسل سه ارتقا یافت، واقع در کاشان، مجموعه دستکند اینترنت پرسرعت همراه برای ۱۵۰ خانوار روستایی استان برقرار شد. وی تصریح کرد: با اتصال این روستا به شبکه ملی اطلاعات و فناوری اطلاعات انجام شد، مردم این روستا از خدمات متنوع مبتنی بر این شبکه به ویژه آموزش مجازی، بانکداری الکترونیک و خرید و فروش آنلاین بهره‌مند شدند.



برگزاری ۸۰۰ برنامه در دهه بصیرت و سالگرد شهید سلیمانی در چهار محال و بختیاری

به گفته فرمانده سپاه قمر بنی‌هاشم استان چهار محال و بختیاری، بیش از ۸۰۰ عنوان برای گرامیداشت دهه بصیرت و دومین سالگرد شهادت سپهبد پاسدار حاج قاسم سلیمانی در استان برگزار می‌شود. سردار علی محمد اکبری فرمانده سپاه قمر بنی‌هاشم استان چهار محال و بختیاری با بیان اینکه دهه بصیرت مصادف با میثاق امت با ولایت و میثاق امت با ارزش‌های اسلامی است، گفت: در این مدت بیش از ۸۰۰ عنوان برای گرامیداشت دهه بصیرت و دومین سالگرد شهادت سپهبد پاسدار حاج قاسم سلیمانی در استان برگزار می‌شود. سردار علی محمد اکبری افزود: ملت مسا از فتنه‌های گوناگون در ۴۳ سال گذشته به‌خصوص فتنه تقلب در انتخابات ۸۸ که از برنامه‌های از پیش طراحی شده استیکار در راستای انقلاب‌پوشی محملین بود، عبور کرده ادامه داد: فتنه ۸۸ زمانی ادامه یافت که فتنه‌گران با هم‌حرم حسین(ع) و مقدسات عاشورا بی حرمتی کردند و در این زمان مردم یکبار دیگر همچون انقلاب سال ۵۷ که فرموده امام‌راحل با محرم صفر به پیروزی رسیده بود، به میدان آمدند و حماسه آفریدند. ارشد نظامی استان چهار محال و بختیاری، بیان کرد: با مرور زمان، حقانیت نظام اثبات شد و مردم صف خود را از فتنه‌گران جداکردند و بنابر تصمیم مسئولان نظام ک سعی داشتند کسی از قطار انقلاب پیاده نشود، مناسفانه برخی از خواص همچنان بر موضه مومنانه خود ایستادند و از قطار انقلاب پیاده شدند. وی، گفت: ۹۱دی یکی از ایام الله‌های انقلاب است که هر ساله گرامی داشته می‌شود و امسال هم گردهمایی‌های ۹۱دی در سراسر کشور به همراه روشنگری در فضای مجازی و حقیقی برگزار می‌شود. سردار اکبری با اشاره به مکتب شهید سلیمانی، پایه‌های این مکتب را مبتنی بر ولایت‌مداری بی‌نظیر در طول تاریخ، شجاعت و نترسیدن از هیچ چیز غیر از خدا، فررتی، مردم‌داری، مردم‌باری و مردم‌ناواری، ایستادگی مقابل ظلم و حمایت از مظلومین و نجات بشریت از شرّ گروهک‌های تکفیری دانست. فرمانده سپاه حضرت قمر بنی‌هاشم(ع) تصریح کرد: خون حاج قاسم یکبار دیگر اسلام را زنده کرد و وحدت بین ادیان و اقوام را تقویت نمود و در شهادت حاج قاسم، مخالفین و منتقدین نظام هم بر زیر تابوت ایشان آمدند و انتقام خون شهید تأکید کردند و آرامش جدیدی در کشور ایجاد شد.

سردار اکبری با بیان خاطراتی از دوران دفاع مقدس و دفاع از حرم آل‌الله در سوریه و آزادسازی شهرهای نبل‌الزهر و حلب و تدمر تأکید کرد: حاج قاسم نه تنها برای شیعیان، بلکه برای همه ادیان و اقوام منشأ خدمت بود و در سیل و زلزله هم جزو اولین نفرات بود که ورود پیدا می‌کرد و مسئولان را برای کمک و خدمت به مردم راهنمایی می‌کرد.

گذری پر استازان‌ها

■ **قم:** ۴۰ بیمار ضایعه نخاعی استان قم در قالب طرح «زیارت به نیابت حاج قاسم» به زیارت حرم حضرت معصومه(س) مشرف شدند. در میان این بیماران از دختر ۴ ساله تا خانم ۶۰ ساله حضور داشتند و یکی از این بیماران که ضایعه نخاعی گردنی داشت از سال ۱۳۸۴ با حرم مشرف نشده بود که در این طرح با آمبولاس در مانگاه حضرت معصومه(س) به حرم منتقل شد و با تخت به زیارت حضرت معصومه(س) مشرف شد. ■ **هرمزگان:** فرمانده سپاه میناب از آماده باش هشت گروه جهادی با ۱۵۰ نفر نیروی بسیجی و دو گروه از سبزپوشان سپاهی برای مواجهه با سلب‌احتمالی در هرمزگان خبر داد. حسین دروشی افزود: شهروندان می‌توانند برای اعزام اکیپ جهادی به محل سیلاب با سیدمحمد موسوی مسئول بسیج سازندگی سپاه میناب به شماره تلفن ۹۲۷۷۶۵۱۱ تماس بگیرند.

■ **خراسان شمالی:** مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی با اعلام کمک ۴۵ میلیارد تومانی حمایت از ایتماد و فرزندان محسنین گفت: این رقم در مقایسه با مدت مشابه ۶۷در صد رشد داشته است و حامیان طی ۹ ماهه سال قبل بیش از ۲۷ میلیارد تومان به ایتماد این استان مساعدت داشتند. وی با بیان اینکه هم‌اکنون ۲۷ هزار و ۵۴۹ حامی با این نهاد همکاری دارند، افزود: ۶ هزار و ۵۱۰ کودک نیازمند تیم و محسنین تحت حمایت کمیته امداد خراسان شمالی است که از این رقم ۳ هزار و ۲۲۵ نفر تیم و ۳ هزار و ۱۸۶ نفر نینز فرزند محسنین هستند.

■ **اردبیل:** مسئول سازمان بسیج سازندگی استان اردبیل گفت: نهضت خدمات مؤمنانه به‌مناسبت دومین سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی در سراسر استان اردبیل برگزار می‌شود. علی برجاهد افزود: تعداد ۸ هزار بسته معیشتی در قالب نهضت خدمات مؤمنانه و در کنار برنامه‌های مختلف خدمات‌رسانی، احسانات و کمک‌های خیرین و مردم نوع دوست، توسط بسیج و سپاه استازان در بین خانواده‌های نیازمند توزیع می‌شود.

■ **اصفهان:** مدیرکل سازمان زمین شناسی اصفهان گفت: عدد فرونشست بسیار سریع و خزنده در سال ۹۹ به ۱۸۵ میلی‌متر رسید، به‌طوری‌که برآورد می‌شود میدان امام(ره) ۴۶ سانتی‌متر نشست کند. رضا اسلامی افزود: تنها معبر ورودی مخزن زاینده‌رود بود که در سال ۷۹ جریان دائمی آن قطع شد.

■ **خوزستان:** سرپرست اداره آب و فاضلاب کارون با اشاره به تسریع فعالیت‌های آبفا کارون در سال جاری گفت: هم‌اکنون در این شهرستان ۳۰ درصد شبکه جمع‌آوری فاضلاب احداث شده است. محمود آریاخاکی، افزود: در فرآیند طرح جامع شبکه فاضلاب، ۱۵۰ کیلومتر خط اصلی طراحی شده که تاکنون ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته‌بود که گفت‌استگاه دفع فاضلاب در نظر گرفته‌شده که سه نقطه از آن آماده‌احداث است.

■ **البرز:** مدیر مملات شرکت آب منطقه‌ای البرز گفت: در حال حاضر ۲۹درصد ظرفیت سد کرج و ۴۳در صد ظرفیت سد طالقان پُر است. سعید نقدی افزود: این در حالی است که سد کرج در همین زمان، سال گذشته ۵۶درصد و سد و طالقان حدود ۶۱درصد پُر بود. چون در سال‌های ۹۸ و ۹۹ بارش‌های خوبی بارید که موجب شد تاسدهای کرج وطالقان سرریز شوند. ■ **لرستان:** مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان از برگزاری سه مرحله پویش همگانی کاشت بذر نهال در شهرستان‌های استان خبر داد. شیرزاد نجفی افزود: این طرح با هدف حفاظت از عرصه‌های طبیعی و ملی، توسعه پوشش گیاهی به‌منظور جلوگیری از فرسایش بادی و آبی و ترویج فرهنگ حفاظت و احیای منابع طبیعی ۱۰ هزار ۱۴۰۰ آغاز شد که تا پایان سال جاری ادامه دارد.

■ **فارس:** دبیر قرارگاه مردمی همدلی و همدلی تکمیل‌کننده طرح فارس، گفت: به مناسبت دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی ۲۴۲زندانی جرائم غیر عمد در استان آزاد می‌شوند. اسماعیل قزل سفلی با اشاره به اینکه این زندانیان با مجموع بدهی ۴۴ میلیارد تومان آزاد می‌شوند، تصریح کرد: از این میزان بدهی ۳۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در قالب بخشودگی و رضایت توسط گروه‌های صلح و سازش و ۷۵ میلیارد تومان هم توسط خیران استان پرداخت شده است. به گفته وی، این زندانیان با همکاری خیران، ستاد دیده‌آاره کل زندان‌ها، سپاه فجر، بسیج حقوقدانان و دادگستری استان فارس آزاد می‌شوند.